
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                    

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                                                                                                                             

                                                                                               

с.Валгуссы 

  

 02.10.2023                                                                                                       № 37    

                                                                                                                         Экз.__                           

О внесении изменений в постановление № 41 от 27.11.2020 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие информатизации в муниципальном 

образовании Валгусское сельское поселение Инзенского района  

Ульяновской области на 2021- 2023 годы» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие 

действующему законодательству, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление № 41 от 27.11.2020 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие информатизации в муниципальном 

образовании Валгусское сельское поселение Инзенского района  

Ульяновской области на 2021- 2023 годы» изложив пункт  «Объемы и 

источники финансирования Программы» Паспорта программы в следующей 

редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования 

Программы 

Финансирование Программы осуществляется за счет 

средств бюджета муниципального образования 

Валгусское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области. 

Общая потребность в финансовых ресурсах на 

реализацию мероприятий Программы составляет 78,0 

тыс. рублей, из них: 

- на 2021 год –44,5 тыс. рублей; 

- на 2022 год –44,5 тыс. рублей; 

- на 2023 год – 41,0 тыс. рублей.                                       » 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования (обнародования). 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   

 

И.о Главы  администрации поселения                         Е.А.Петрушина                                                                

   
 


